

Lista szkół zakwalifikowanych do XVIII Ogólnopolskiego Konkursu Chemicznego

Nazwa, numer szkoły	Liczba osób
Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. Matki Bożej Miłosierdzia w Białymstoku	1
II Liceum Ogólnokształcące im. Anny z Sapiehów Jabłonowskiej w Białymstoku	3
I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Białymstoku	17
Akademickie Dwujęzyczne Liceum Oxford Secondary School	1
Bielska Szkoła Przemysłowa Technikum nr 1	2
I Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Śląskich w Bieruniu	5
Zespół Szkół Łączności w Gdańsku	1
Akademickie Liceum Ogólnokształcące Politechniki Śląskiej w Gliwicach	10
Górnośląskie Centrum Edukacyjne im. Marii Skłodowskiej-Curie w Gliwicach	4
Szkoły ETE w Gliwicach	1
Liceum Ogólnokształcące Aslan im. C.S.Lewisa w Głogowie	1
Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Górze	12
I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Stanisława Leszczyńskiego w Jaśle	4
I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Katowicach	9
II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Katowicach	1
Pałac Młodzieży w Katowicach	4
Liceum Ogólnokształcące "Liceum w Chmurze" w Katowicach	2
Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II st. im. K. Szymanowskiego w Zespole Państwowych Szkół Muzycznych im. W. Kilara w Katowicach	1
II Liceum ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Kędzierzynie-Koźlu	9
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Adama Mickiewicza w Kłobucku	1
IX Liceum Ogólnokształcące im. Zygmunta Wróblewskiego w Krakowie	1
VII Liceum Ogólnokształcące im. Zofii Nałkowskiej w Krakowie	13
V Liceum Ogólnokształcące im. Augusta Witkowskiego w Krakowie	14
XLII Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Krakowie	1
Zespół Szkół Chemicznych w Krakowie	1
II Liceum Ogólnokształcące im. Króla Jana III Sobieskiego w Krakowie	24
Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Krzeszowicach	1
Zespół Szkół Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej	13
I Liceum Ogólnokształcące im. M. Kopernika w Łodzi	3
Elitarne Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego w Nowym Sączu	3
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie	1
I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Kazimierza Wielkiego w Olkuszu	1
II Liceum Ogólnokształcące im. Generałowej Zamoyskiej i Heleny Modrzejewskiej w Poznaniu	5
III Liceum Ogólnokształcące w Pszczynie	1
I Liceum Ogólnokształcące im. Feliksa Fabianiego w Radomsku	1
II Liceum Ogólnokształcące im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Rybniku	2
II Liceum Ogólnokształcące im. płk. Leopolda Lisa-Kuli w Rzeszowie	2

Lista szkół zakwalifikowanych do XVIII Ogólnopolskiego Konkursu Chemicznego

Nazwa, numer szkoły	Liczba osób
Publiczne Akademickie Liceum Ogólnokształcące z oddziałami dwujęzycznymi w Rzeszowie	1
Zespół Szkół Elektronicznych i Informatycznych Technikum nr 8	4
II Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Tarnowskich Górach	1
III Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Tarnowie	1
Zespół Szkół nr 1 im. Gustawa Morcnika w Tychach	5
I Liceum Ogólnokształcące im. Leona Kruczkowskiego w Tychach	2
I Liceum Ogólnokształcące im. 14 Pułku Powstańców Śląskich w Wodzisławiu Śląskim	1
V Liceum Ogólnokształcące im. J. Poniatowskiego w Warszawie	1
IX Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego we Wrocławiu	1
V Liceum Ogólnokształcące im. Jakuba Jasińskiego we Wrocławiu	10
XIV Liceum Ogólnokształcące im. Polonii Belgijskiej we Wrocławiu	4
III Liceum Ogólnokształcące w Zabrze	3
Liceum Ogólnokształcące im. Oswalda Balzera w Zakopanem	2
II Liceum Ogólnokształcące im. Heleny Malczewskiej w Zawierciu	2
I Liceum Ogólnokształcące im. Edwarda Dembowskiego w Zielonej Górze	2
	216